I cousóncro púq_r-rco or slúoe
I DA MTCRoRREGTAO DE CAMOCTM

)

GOVERNO DO ESTADO
SECREÍARIA DA SAUDE

FL.N"
CONSóRCIO PÚBIICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMoCI

AVISO DE PRÉ-QUALTFTCAçÃO - OO4/2O25-PQ

ESTADO DO

ESTADO DO CEAR/í - CONSÓRCIO PÚBIICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE
CAMOCIM - AVISO DE PRÉ-QUATIFICAçÃO - OO4/2O25-PQ. O Consórcio Público de
Saúde da Microrregião de Camocim - CPSMCAM-CE, por meio do agente de contratação,
torna público, para conhecimento dos interessados, que até o dia 28 DE NOVEMBRO DE
2025, estará recebendo os documentos de pre-qualificação das empresas interessadas
em participar do Pregão Eletrônico Ns.2025.1t.O7.O1 - PE cujo objeto destina-se à
pRÉ-euArrFrcAçÃo vrsANDo À corurnarAçÃo DE EMeRESA ESeECTALTzADA
PARA A PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE PRODUçÃO DE PEÇAS DESTINADAS À
REABILITAçÃO ORAL, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DO CENTRO DE
HSrEUrALil.rAr.rES Ur-rUN'r'ULúUrCnS REGIUNAL - UEU-K rU5É HTNUENTJUKG SAETNU
AGUIAR, VINCULADO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE
CAMOCIM (CPSMCAM). Os documentos poderão ser entregues diretamente na
Comissão de Licitação do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim,
situada na R Paissandu, S/N - Centro, 62.400-000, Camocim - CE, dentro do horário de
08h00min às 17h00min. O Edital será disponibilizado gratuitamente através dos sites:

(Portal de Licitações do TCE/CE);
https://cpsmcamocim.ce.gov.br (Site Oficial do Consórcio) e

https://www.gov.br /pncp/pt-br (Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP).
Camocim/CE, 13 de novembro de 2025. fuan Klisman Lima Pereira - Agente de
Contra Consórcio Público de Saúde da de Camocim.

A SER PUBLICADO DIA
4a I I I ô^^É

NOS VEÍCULOS DE PUBLTCAÇÕES eeRrXO MENCTONADOS:
Diário Oficial do Estado: DOE

fornal de Grande Circulação: O ESTADO

Quadro de Avisos e Publicações do CPSMCAM
- Sítio do TCE: www.tce.ce.gov.br

- Sítio do Consórcio: https://cpsmcamocim.ce.gov.br

VL-*^
KLI

cle uontrataçao do UPSMUAM

cPsl'tcAM - coxsónco ÚBLrco DA urcnoRneeÉo oE cAMoclM
Rua Paissandú, 5/N - Centro - CEP 62400-000
Camocim-CE , Fone' (88) 99372 8630 . EmaiL cpsmcam.ticitacao6ryahoo com br
CNPJ: 12 6O9 22 1/OOO I-4O

a
CONSÓRCIO PÚBLICO OE SAÚOE
OA MICRORREGIÃO OE CÂMOCIM

GOVERNO DO ESTAOO

CERTIDÃO DE AFIXAçÂO DO

Avrso DE PRÉ-QUALTFTCAçÃO - OO4/2O25-PQ

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos do CPSMCAM,

o exrrato do AVISo DE PRÉ-QUALIFICAÇÃo - oo4l2o25-PQ referente a PRÉ-
...^^ :t{uAr.lIrLAçAu vrJANuu A LUn rKArAçAU rrts Drvrf l(D)A D§TDLTALTZAI,A rAKlr A

PRESTAçÃO DE SERV|çOS DE PRODUçÃO DE PEçAS DESTTNADAS À REABTLTTAÇÃO

ORAL, A FIM DE ATENDER ÀS ruTCESSTONDES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES

ODONTOTÓGICAS REGIONAL - CEO.R JOSÉ HINDENBURG SABINO AGUIAR,

VINCULADO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM

(CPSMCAM),

Camocim/CE, 13 de novembro de 2025.

U EREI
tsrlLtr uc LUllLr dtdçdu uu LrJrltLfllvt

cpsuceu - coxsóncto púBLrco DA MrcRoRnEoÃo oE caMocru
Rua paissandú, 5/N - Cêntro - CEP 62400-000
Camocim-CE. Fon€ (88) 993728630. Ema :<psm(âmticitâcão@yahoocom bt

\,\

gtt

FL N'

CNPJ t2 609 22tlOOOr-40